
 

     

 

 
  ID: 5449

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 5449
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori / 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: 3/3 
Platība: 440.00 m2

Zemes platība: 815.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 950 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties skaistu un plašu 3-stāvu māju.
Mājā ir 4 guļamistabas, plaša viesistaba, garāža 2 auto, atpūtas telpa ar saunu, baseins, biljarda zāle.
Privātmāja atrodas Majoros! Jūrmalas centrālā daļa, 24 km no Rīgas. Senā Vildenes ciema teritorija, kuru kā majorātu
nopircis fon Firkss (17.gs.), un līdz Pirmajam pasaules karam zeme bija fon Firksu īpašums. Attīstoties interesei par
Jūrmalu kā atpūtas vietu, Firksu majorāta zemes samērā agri tika sadalītas apbūves gabalos vasarnīcu celtniecībai.
Apbūve ietiecas kāpās līdz pat jūras krastam. Kopš dzelzceļa atklāšanas 1877.gadā Majori veidojušies kā viens no
dzīvākajiem centriem ar tirdzniecības un izpriecu vietām. Majoru un (tagad arī Jūrmalas) galvenajā ielā - Jomas ielā -
atradās Horna koncertdārzs (pašlaik šajā vietā atrodas piemineklis Rainim un Aspazijai). Majoru apbūve starp Jūras
un Jomas ielām dod spilgtu priekšstatu par Jūrmalas arhitektūras stilistiku kopumā, kaut arī daudz interesantu un
raksturīgu celtņu ir arī citās ielās ( Lienes, Pilsoņu, Viktorijas, Konkordijas u.c.).
Mājai ir lieliska atrašanās vieta - netālu no pludmales, Jomas ielas un Dzintaru koncertzāles, kurā notiek visi vasaras
koncerti un citi pasākumi. Pavisam tuvu atrodas Jomas iela - viena no centrālajām un vecākajām Rīgas jūrmalas
ielām, kas savā pastāvēšanas laikā piedzīvojusi dažādas pārmaiņas un pārvērtības.

Apkure - siltumsūknis. Kā arī ir saules baterijas, kas palīdz nopietni samazināt apkures izmaksas. 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5449

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5449

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5449

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

